
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๑๙

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบลย ์ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 'น
งบประมาณ พ.ค.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันท่ี ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ 

จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๑๙ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที1 ๑๐ กรกฎาคม พ.ศ/๒๕๖๖

(นายโกศล นามมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



วันต็พึมพ์: 10/7/2566 15:44:31 หนา : 1/3

บัญชิโอนเงินงบประมาณวายจำย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัต็เมอวันที่ 10 กรกฎาคม พ.ศ. 2566

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบฺลย์ อำเภอน์าข้น จังหวัดอุบลราชธานี 

โอนควิงที่ 19

แผนงาน งาน

งบ/ 
เจนแอน/ 

คำ.../ 
รายจ่ายส์น

ประเภทไทยจำย
โกรงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ที่อวน่ืงัติตาม 
ข้อมญญัติ

งบประมาณ(ศง 
เหลือ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีโอน

งมประมาณ 
หรงโอน

คำซ์แจงการโอใ 
เงินงบประมาณราเ

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบคำเสนงาน

ค่าตอบแหนผู้ปฏิบัต ิ
ราชการอันเป๋น 
ประโยชน'แก่องค์กร 
ปกครองส่วนท้องถิ่น

400,000.00 300,000.00 200,000.00 (-) 100,000.00

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบคำเสนงาน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติ 
ราชการอันเป็น 
ประโยชน์แก่องค์กว ิ
ปกครองส่วนท้องกน

400,000.00 450.00 200,000.00 (+) 200,450.00

เน่ืองจากรายการตาเ 
บัญญัติงบประมาณว 
จ่ายประจำป ีพ.ศ.2โ 
ไม่เพึขงพอเป๋กจ่าย

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
ศึกษา

งมดำเสนงาน
วัสดโฆนกเาและเผย 
แพร่ 10,000.00 10,000.00 10,000.00 (-) 0.00

แผนงานการ 
ศาสนา 
วัฒนธรรม และ 
นันทนาการ

งานศาสนา 
วัฒนธรรมท้อง
กน

งมด่าเสนงาน

วายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลกษณะวายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงการจัดงาน 
วันมหามงคล 
แห่งการสถาปนา 
เมือง 
อบลราชธานี

0.00 10,000.00 (+) 10,000.00

เ■นองจากโครงการจ4ั 
วันมหามงคลแห่งกา 
สถาปนาเมอง
อมลราชธาน ีตามข้เ 
บัญญัติงมประมาณร 
จ่ายัป่วะจำป ีพ.ศ.2E 
ไม่ได้ตั้งไว้'

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระคับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งมด่าเสนงาน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติ 
วาชการอันเป็น 
ประโยชน‘แก่องค์กร 
ปกควองส่วนท้องถ่ิน

30.000.00 30,000.00 30,000.00 (-) 0.00

แผนงานการ 
ศาสนา 
วัฒนธรรม และ 
นันทนาการ

งานศาสนา 
วัฒนธรรมท้อง 
ถิ่น

งบดำเสนงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดงาน 
วันมหามงคล 
แห่งการสถาปนา 
เมือง 
อุบลราชธานี

10,000.00 30,000.00 (+) 40,000.00

เนื่องจากโศวิงการพั 
วันมหามงคลแห่งกา 
สถาปนาเมือง
อุบลราชธานี ตามช้เ 
บั่ญญัดิงบประมาณร 
จ่ายประจำป ีพ.ศ.2E 
ไม่ไดต้ั้งไว้



วันที่พึมพ,:10/7/2566 15:44:31 หน้า ะ 2/3

1 .หัวหน้าหน่วยงาน............ ภร?.โพ./โ;.?^ .พ}'^?.-?............... เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพ่ิม/โอนลด

(ใส่เหตฺผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) ...^??^ใโใ^..^.^.'ไ?.?.?โ.''!...^??.’สั.ใ?.ไ

►C ำ VUาร-/tC^ cA-
การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ ^.!ร^^^!.^.

ตามระเบียบ.โ!'น-.7?.ร'.ว?..ไ^?^สั.™5^??.?}?;'. รพิ่.VO

(ลงฃีอ)

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น

ความเห็น

(นายสัจฐชา^ ประร^ซี
นายฟางโยราซ์าน'

(................นาย^วาด11.'นุ. fl ^}................
ตำแหนง1นวยการกองการกษศาสนาและวัฒนธรรม

วันท่ี,

(ลงขีอ)

ตำแห!พ่

เดือน

ะบญซิ

.พ.ศ.

งสาวปราณี คำเลิศ

3.เจ้าหน้าที่งบประม

วันที่,

(ลงฟอ)

เดือน พ.ศ,

ายทพยศร’■บุเง๊น่)

(^โใ.เลินคขงคํการ.นริหารส่?นหำนลVntwr
ตำแหน่ง..................................................................................

วันที.่..................เดือน........ 4)-&-•••■พ-ศ..................



วัน Ml ฟ: 10/7/2566 15:44:31 หน้า : 3/3

4. การอนฺมัต ิ ,

4.1 ผับวิหารท้องมื่น 
ความเหิน............................................................................................... (ลงซ็อ) .......................... โโ^?โ^....................................

( (นุายฺโกุศล นามุมง!คุ.ล)...................)

1 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไทบลย์
............................................................................................................... ตาแหนง..........โ... .....โ............โโ....โ.......?...โ.........

3; ธุ ่ ®® l-.fi. ..1 —วันที..................เดือน...... ...............................พ.ศ..................

4.2 สภาท้องม่ืน มีมติอนฺมัติในกาวปวะชฺม สมัย.................ครั๋งที.่..................เมื่อวันที.่........................ เดือน....................................... พ.ศ...................


